
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

531.

Na osnovu člana 83 stav 3 Zakona o elektronskim komunikacijama ("Službeni list CG", br. 40/13 i 2/17),
Ministarstvo ekonomije, uz saglasnost Ministarstva rada i socijalnog staranja, donijelo je

PRAVILNIK

O IZMJENAMA PRAVILNIKA O VRSTAMA POVOLJNOSTI I POSEBNIM
MJERAMA ZA PRISTUP JAVNIM ELEKTRONSKIM KOMUNIKACIONIM

USLUGAMA ZA LICA SMANJENE POKRETLJIVOSTI I LICA SA
INVALIDITETOM

("Službeni list Crne Gore", br. 026/17 od 21.04.2017)

Član 1
U Pravilniku o vrstama povoljnosti i posebnim mjerama za pristup javnim elektronskim komunikacionim

uslugama za lica smanjene pokretljivosti i lica sa invaliditetom ("Službeni list CG", broj 43/14), u nazivu pravilnika
i članu 1 riječi: "lica smanjene pokretljivosti i" brišu se.

Član 2
U nazivu člana 2 riječi: "i lica smanjene pokretljivosti" brišu se.
Stav 2 briše se.

Član 3
Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore".

Broj: 346-74/2017-1
Podgorica, 4. aprila 2017. godine

Ministarka,
Dragica Sekulić, s.r.


